
DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod RalskemDIAMO

2) /
Objednávka č. 4520053554
Datum vystavení: 03.05.2023

7000019419

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly
735 06 Karviná

Dodavatel:
PD proti, s.r.o.
Lešetínská 625/42
719 00 Ostrava - Kunčice

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústújac bem ddí XVIII ložk Z
Banka:

IČO: 27784959 DIČ: CZ27784959

Vyřizuje/Kontakt:

Dodací lhůta:
Splatnost: od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
sgrávcManě, což se považuje za uhrazení zbytku né ceny, tj.„splněni celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu

zveřejněn objednávky bez jakýchkoliv omezenfv případě že o jednávka ude odléha uvefejně regís u míu dle áko č j  340/201T kS

Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Rámcová smlouva č. D700/82200/00212/21/00.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Predpokl. cena |

Oprava odstředivých čerpadel Jedn 328.178,40 1 328.178,40
typuB B v rozsahu uvedeném v cenové nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky jako Příloha č.1.

Zodpovědný za předání a převzetí díla:

Celková hodnota bez DPH CZK 328.178,40

DIAMO, s.p., o.z.DARfl
Sekretar iát  ředitele o .  z

Počet listů/příloh:



pd |. _____s.p ro t i ;I
ISO 9001:2009

VÁŠ DOPIS ZN..
ZE DNE:
NAŠE ZN.: DIAMO, s.p.

Máchova 201
Odštěpný závod Darkov
471 27 Stráž pod Ralskem

VYŘIZUJE :
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

Nabídka

Dobrý den,

na základě Vašeho požadavku posílám nabídku na generální opravu odstředivých čerpadel dle
rámcové smlouvy o dílo ze dne 8.06.2021:

Ceny bez DPH




